
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 58契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 平成29年度適正化事業 後田梅薮頭首工整備補修工事

（株）丸徳鉄工
落 札 業 者

岐阜県岐阜市則松3-292

事 業 場 所 可児市下切地内

契 約 締 結 日 平成29年 9月21日

平成29年 9月21日 ～ 平成30年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 9月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,398,000請 負 金 額

\548,000内 消 費 税

\7,786,800予 定 価 格

\7,210,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 鋼構造物

ヒンジ取替　一式

油圧シリンダーオーバーホール　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）フソウ　名古屋支店

        \7,200,000                                     （株）篠田製作所

        \6,850,000                                     落  札（株）丸徳鉄工

        \7,000,000                                     （株）ヒビ

        \7,180,000                                     太陽工業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 59契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 平成29年度　二野地内管渠布設工事

（株）匠築
落 札 業 者

岐阜県可児市塩河３６１ー１

事 業 場 所 可児市二野　地内

契 約 締 結 日 平成29年 9月21日

平成29年 9月21日 ～ 平成29年12月 8日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 9月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\9,515,880請 負 金 額

\704,880内 消 費 税

\9,873,360予 定 価 格

\9,142,000入札書比較価格

\8,564,518低入札調査基準価格・最低制限価格

\7,930,110調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

施工延長　L=126.5m
管布設延長　L=122.9m　RPφ200

管渠工　一式

ﾏﾝﾎｰﾙ設置工　一式
　1号組立ﾏﾝﾎｰﾙ　N=4基

仮設工　一式
　土留工　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \9,020,000                                     吉田建設（株）

                                                      （株）大竹工務店 辞退

        \9,140,000                                     丸重産業（株）

        \8,960,000                                     中部クリーン（株）

        \8,880,000                                     （有）イソック

        \8,811,000                                     落  札（株）匠築

        \8,890,000                                     (有)富士住建

        \8,900,000                                     （有）勝栄工業

        \8,868,000                                     （株）丸亀工務

        \9,100,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 60契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市整備課区画整理係

事 業 名 蘭丸ふる里の森木製遊具撤去工事

マルイ誠土木（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１０２１

事 業 場 所 可児市兼山　地内

契 約 締 結 日 平成29年 9月21日

平成29年 9月21日 ～ 平成29年12月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 9月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,588,680請 負 金 額

\117,680内 消 費 税

\1,640,520予 定 価 格

\1,519,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

木製遊具撤去工事一式
※上記には下記の撤去を含む
・木製遊具上部解体
・木製遊具基礎解体
・解体発生材処分
・埋め戻し・整地

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,500,000                                     亀井建設（株）

        \1,510,000                                     丸重産業（株）

                                                      辞退（株）可茂道路

        \1,510,000                                     （株）丸統建

        \1,498,000                                     （株）カネサン

        \1,471,000                                     落  札マルイ誠土木（有）

        \1,480,000                                     （株）匠築

        \1,500,000                                     （株）巴建設

                                                      辞退（株）丸亀工務

        \1,519,000                                     日孝建設（有）

        \1,500,000                                     （株）建地開発

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 61契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 大森ポンプ場桂ケ丘送水ポンプ２台同時運転機能増設工事

三愛物産（株）岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県岐阜市六条江東二丁目８番２４号

事 業 場 所 可児市大森・桂ケ丘

契 約 締 結 日 平成29年 9月21日

平成29年 9月21日 ～ 平成30年 3月 2日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 9月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,104,000請 負 金 額

\304,000内 消 費 税

\4,344,840予 定 価 格

\4,023,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

送水ポンプ２台同時運転機能増設工　1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,800,000                                     落  札三愛物産（株）岐阜支店

        \3,940,000                                     寿美工業（株）　　岐阜営業所

        \3,900,000                                     朝日企業（株）　名古屋支店

        \4,000,000                                     （株）千代田組　中部支店

                                                      東芝インフラシステムズ （株）中部支社 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 63契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 下恵土地内地下式消火栓設置工事

（株）丸亀工務
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１６１９ー６２５

事 業 場 所 可児市下恵土　地内

契 約 締 結 日 平成29年 9月21日

平成29年 9月21日 ～ 平成29年12月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 9月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\864,000請 負 金 額

\64,000内 消 費 税

\911,520予 定 価 格

\844,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 水道施設

地下式　消火栓　　　1基
舗装復旧　　　　　3.0㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

          \830,000                                     小林工業(株)

                                                      （株）大竹工務店 辞退

          \835,000                                     セキスイ管工（株）

          \830,000                                     （株）東濃設備

          \840,000                                     兼松ポンプ工業（株）

          \827,000                                     中部クリーン（株）

落  札          \800,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 4 - 84
平成29年度　コンピュータウイル
ス対策ソフト更新ライセンス購入

件 名
入札年月日 平成29年 9月14日

期 間 平成29年 9月21日から

平成29年10月31日まで
落 札 金 額         \608,040

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

        \563,000                 落  札                 

（株）甲山製作所
2866

        \690,000                                 

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

        \599,000                                 

中部事務機（株）東濃支店
3148

        \590,000                                 

オフィスサポート
8932

        \600,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 86
平成29年度 各小中学校保健備品購
入

件 名
入札年月日 平成29年 9月14日

期 間 平成29年 9月21日から

平成29年11月30日まで
落 札 金 額       \1,327,320

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）カカム
2848

      \1,294,000                                 

（有）東文堂
2875

      \1,285,000                                 

（有）加茂教材
2923

      \1,275,000                                 

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

      \1,229,000                 落  札                 

片岡商店
10274

      \1,350,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 87
平成29年度 各小中学校スチール備
品購入

件 名
入札年月日 平成29年 9月14日

期 間 平成29年 9月21日から

平成29年10月30日まで
落 札 金 額         \327,240

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

        \414,000                                 

（有）一二三堂
2881

        \342,000                                 

（有）万寿実家具センター
3029

        \623,800                                 

（有）オフィス・プラン社
3496

                                                辞 退

ペンマート可児（株）
4861

        \303,000                 落  札                 

オフィスサポート
8932

        \397,000                                 


